
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 54.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.           Nr.242 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr. 268  

“Par Talsu novada Licencēšanas komisiju” 

 

Talsu novada Licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sastāvs ir apstiprināts ar 

Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.268 “Par Talsu novada Licencēšanas 

komisiju” 5 personu sastāvā. 

Talsu novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos uz amatu Komisijā, kas būs vakants 

no 2022. gada 1. jūnija. Tika saņemts viens iesniegums no Lailas Pūkaines (reģistrēts 

2022. gada 29.aprīlī ar Nr. TNPCA/22/12-28/4154/S) ar lūgumu iekļaut viņu Komisijas 

sastāvā.  

Saskaņā ar Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 124) 12.punktu Komisijas priekšsēdētāju 

apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, Talsu 

novada Licencēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 

26. augusta lēmumu Nr. 124) 3., 4. un 12.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības komitejas 

2022.gada 12.maija lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr.268 “Par 

Talsu novada Licencēšanas komisiju”, izsakot 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. Komisijas priekšsēdētāja – Laila Pūkaine (personas kods [..])”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. jūnijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Lailai Pūkainei; 

2. Talsu novada Licencēšanas komisijai; 

3. Personāla vadības nodaļas Personāla daļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


